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Avaldamise algus: 02.02.2023
Avaldamise lõpp: 03.02.2123

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Aktsiaselts Narva Vesi (registrikood: 10369373) (aadress Kulgu tn 4, Narva
linn, Ida-Viru maakond, 20104) ettevõttele on valminud keskkonnaloa nr KL-512749 muutmise otsuse
eelnõu. Ettevõte soovib hakata jäätmekäitluskohas ladustama ning sõeluma pinnasejäätmeid koodiga 17
05 04 – kivid ja pinnas. 
Pinnasejäätmed tekivad ettevõtte objektidel Narva linnas näiteks torutööde käigus või pinnasejäätmed
ostetakse teistelt ettevõtjatelt. Ettevõte soovib pinnasejäätmeid ladustada ettevõtte jäätmekäitluskoha
territooriumil. Pinnasejäätmete ladustamiseks soovib ettevõte 
kasutusele võtta vana komposteerimisväljaku, mis on kõvakattega. Ettevõte planeerib pinnasejäätmeid
sõeluda, et eraldada jäätmetest kivid ning muld. Ettevõte soovib pinnasejäätmeid taaskasutada
Aktsiaseltsi Narva Vesi poolt teenindatavatel objektidel. 

Keskkonnaamet on andnud eelhinnangu, milles leiab, et kavandataval tegevusel puudub oluline
keskkonnamõju, mistõttu keskkonnamõju hindamise algatamine ei ole vajalik järgmistel põhjustel: 
Ettevõtte territooriumil ja selle mõjualal puuduvad Natura 2000 võrgustiku alad. Samuti puuduvad teised
kaitstavad loodusobjektid. 
Ettevõtte kavandatava tegevusega ei kaasne olulist keskkonnamõju veele ega välisõhule, samuti ei
ületata piirmäärasid müra ja õhusaastatuse osas, vibratsioon puudub. Tegevusega ei kaasne koosmõju
teiste tegevustega. Kavandatava tegevusega ei kaasne mõju inimeste tervisele, heaolule ja varale,
samuti avariiolukordi või suurõnnetusi.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle Eesti.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-121656

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressil info@keskonnaamet.ee kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 2036097
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